
Rada Miejska w Tułowicach 

Radni - Sesja 

Protokół nr XXXII 

XXXII Posiedzenie Rady Miejskiej w Tułowicach w dniu 19 sierpnia 2021 r. 

Obrady rozpoczęto 19 sierpnia 2021 r. o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:17 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Przemysław Bielecki 

2. Jan Bojkowski 

3. Krzysztof Chodorowski 

4. Frédéric Coppin 

5. Arkadiusz Drążek 

6. Tomasz Gala 

7. Roman Kopij 

8. Michał Luty 

9. Stanisław Momot 

10. Krzysztof Mróz 

11. Krzysztof Ptak 

12. Andrzej Reszka 

13. Anna Sokulska 

14. Agnieszka Zawadzka 

15. Bernadeta Żytkiewicz 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin otworzył XXXII sesję Rady Miejskiej w Tułowicach, 

przypomniał o zasadach zachowania bezpieczeństwa epidemicznego. Poinformował, iż sesja 

ma charakter nadzwyczajny i zwołana została na wniosek Burmistrza, następnie odczytał ten 

wniosek. 

Przypomniał, że na podstawie zapisów uchwały o samorządzie gminnym obrady są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a nagrania są 

udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tułowice i na stronie internetowej. 

 

Stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 14 Radnych, co stanowi kworum, przy którym 

Rada Miejska może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

Przywitał wszystkich. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący stwierdził, porządek obrad wraz z zaproszeniem Radni otrzymali za pomocą 

Esesji 16 sierpnia, a następnie odczytał jego treść. 

 

 

 



3. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania projektu regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków organowi regulacyjnemu do zaopiniowania. 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin poprosił Radcę Prawną o przedstawienie projektu 

uchwały. 

Pani Joanna Tokarska-Grzesik wyjaśniła, iż w związku z pewnymi rozbieżnościami 

interpretacyjnymi, nadzór zakwestionował w pewnym zakresie zapisy uchwalonego 

Regulaminu, stwierdzając, że te zapisy powodują nieważność całej uchwały. Możliwe było 

złożenie skargi na to rozstrzygnięcie, co by tylko przedłużyło procedurę, albo uwzględnienie 

tych uwag i podjęcie tej uchwały na nowo. Podjęto decyzję o ponownym podjęciu uchwały, 

więc cała procedura musi być powtórzona. Wobec tego konieczne jest przedłożenie 

poprawionego projektu Regulaminu organowi regulacyjnemu. 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij dodał, że konieczne poprawki nie dotyczą taryf  

i ceny wody, lecz spraw technicznych, związanych z działalnością, udzielaniem pozwoleń na 

przyłącza i innych procedur. Poprosił pracownicę o niezwłoczne wysłanie podjętej uchwały 

do organu nadzorczego. 

Następnie odczytał treść procedowanej uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania projektu regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków organowi regulacyjnemu do zaopiniowania. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Mróz, 

Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

NIEOBECNI (1) 

Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr XXXII/174/2021 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin poprosił Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Skarbnik Bogusława Krawczyk poinformowała, że Gmina otrzymała dofinansowanie - środki 

z funduszu przeciwdziałania COVID-19, które mają być przeznaczone na realizację zadań 

związanych z przeciwdziałaniem. Zgodnie z Narodowym Programem Szczepień 

rekomendowane są działania promujące, które są skierowane głównie do mieszkańców 

powyżej 60-tego roku życia. W związku z tym po stronie dochodów i wydatków wprowadza 

się  kwotę 10 tysięcy złotych, z przeznaczeniem na przeprowadzenie akcji promującej. 



Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść procedowanej uchwały. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2021 r. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Tomasz Gala, Roman Kopij, Stanisław Momot, Krzysztof Mróz, Krzysztof Ptak, 

Andrzej Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

PRZECIW (1) 

Michał Luty 

NIEOBECNI (1) 

Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr XXXII/175/2021 

 

5. Wolne wnioski. 

 

Radna Anna Sokulska powiedziała, że w związku z odpowiedzią Pani Heleny Wojtasik 

Dyrektor Tułowickiego Ośrodka Kultury, informującą o braku wyposażenia wiaty, 

znajdującej się obok budynku sali widowiskowej, składa wniosek o doposażenie tej wiaty  

w ławki, stoły oraz miejsce paleniskowo-grilowe. 

 

6. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin poinformował o terminie następnego posiedzenia 

Komisji w dniu 27 sierpnia o godz. 16:00 oraz sesji 30 sierpnia o godz. 16:00, a następnie  

w związku ze wyczerpaniem porządku obrad zamknął obrady XXXII sesji Rady Miejskiej  

w Tułowicach. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tułowicach 

Frédéric Coppin 

Przygotował(a): Iwona Węgrowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


